Образец заявки на услуги бензовоза
На фирменном бланке предприятия.

Директору
ООО «Нефтебизнес»

Плохих С.В.

заявка.

Просим Вас осуществить перевозку груза:
___________________________________________________________________________

(бензин автомобильный, топливо дизельное)

в количестве ___________________________________, литров

по маршруту:________________________________________________________________

Пункт погрузки: _____________________________________________________________
                                                                                     (наименование и адрес пункта погрузки, телефон)

____________________________________________________________________________

Пункт выгрузки: _____________________________________________________________
                                                                                     (наименование и адрес пункта выгрузки, телефон)

____________________________________________________________________________
                                                                                     (ответственный за приемку груза)

Срок осуществления перевозки:________________________________________________

Дополнительные условия перевозки_____________________________________________

____________________________________________________________________________

Ответственный за перевозку груза: _____________________________________________
                                                                                                                          (ФИО, телефон)

____________________________________________________________________________

Руководитель ______________________ (_________________)